様式第１号（第５条関係）

中間前金払・部分払選択届出書

年　　月　　日

　春日部市長　あて

住所
受注者
商号又は名称

氏名
下記工事について、春日部市中間前金払取扱要綱第５条第２項の規定により次のとおり選択したいので届出します。

記

	選択区分
	□中間前金払　　□部分払

	工　　 事     名

	工事場所

	契　　 約　 　日
	年　　　月　　　日

	工期
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	契約金額
	円

（ 備　考 ）
１ 契約金額が１件１億５，０００万円以上の工事については、中間前金払又は部分払のいずれかを選択してください。

２ 契約締結（仮契約締結）後の変更はできません。
様式第２号（第６条関係）

中間前金払認定申請書
年　　月　　日

　春日部市長　あて

住所
受注者
商号又は名称

氏名
下記工事について、中間前金払の請求をしたいので、要件を具備していることを認定されたく申請します。

記

	工　　 事     名

	工事場所

	工期
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	契約金額
	円

（ 備 考 ）
中間前金払認定申請時点で変更契約が締結されている場合は、変更後の契約期間及び契約金額を記載してください。

【添付書類】

１　工事履行状況報告書（様式第３号）

２　工事写真（着手前・現況）
様式第３号（第６条関係）

工事履行状況報告書

年　　月　　日

　春日部市長　あて

住所
受注者
商号又は名称

氏名
	工 事 名

	工　　期
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	月　別
	予定工程　　（％）

(　 )は工程変更後
	実施工程（％）
	備　　　考

	年    月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	（記載欄）

様式第４号（第６条関係）

中間前金払認定(不認定)通知書
第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

春日部市長　　　　　　　　　　印

年　　月　　日付けで申請のあった中間前金払認定申請の認定結果について、春日部市中間前金払取扱要綱第６条第２項の規定により次のとおり通知します。

記

	認定結果
	□中間前金払の要件を備えていると認め、認定する

□中間前金払の要件を備えていないと認め、認定しない

	（不認定の場合、その理由）

	工　　 事     名

	工事場所

	契　　 約　 　日
	年　　　月　　　日

	工期
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	契約金額
	円

様式第５号（第６条関係）

中 間 前 払 金 請 求 書

年　　月　　日

春日部市長　あて

住所
受注者
商号又は名称

氏名
下記案件について、春日部市中間前金払取扱要綱第６条第３項の規定により、中間前払金の支払を請求します。
記

	工　　 事     名

	工事場所

	工期
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	契約金額
	円

	中間前払金請求額
	円

	振込先
	金融機関・店舗名

	口座番号
	普通・当座

	名義人
	（フリガナ）

	相手方番号

	―

	―
	９
	９

【添付書類】
１　中間前金払に関する保証証書（原本及び写し）
（電子保証の場合は、保証契約番号及び認証キー）